Постановление главы администрации
"Об утверждении герба города Шелехова" от 03.04.1992 г. "

Рассмотрев материалы комиссии по проведению конкурса и заслушав победителя конкурса тов.Шаргина,

эскиз герба которого утвержден комиссией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, представленный комиссией герб города Шелехова, исполненный тов. Шаргиным В.Н.

2. Просить городской Совет народных депутатов рассмотреть вопрос о гербе г.Шелехова на очередной сессии.

Подпись - Владислав Викторович Поздняк